
2024 年 4 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株 式 会 社 栄 興 技 研 

代表取締役 大成栄晴 

 

 

2024 年ゴールデンウイークの営業について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせて頂きます。皆様には、ご不便をおかけいた

しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

ゴールデンウイーク休暇期間：2024 年４月 27 日(土)～2024 年 5月 6日(月) 

 

・休業期間中の緊急のお問い合わせにつきましては、弊社の代表番号（092-933-7875）に

お電話ください。 

・休業期間中に頂いたＦＡＸ、メール等につきましては、休業明けより順次対応させてい

ただきます。 

 

以上 

 


